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3

1

1
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1
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1
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7
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1

1

1

1
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2

1

1

1

1
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1

3

2

5
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1

1

3

4
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1
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1

1

1

3

2

2

9

7

17
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美 幌
津 別
美 幌
津 別
美 幌
津 別
美 幌
津 別
美 幌
津 別
美 幌
津 別
美 幌
津 別
美 幌
津 別
美 幌
津 別
美 幌
津 別
美 幌
津 別
美 幌
津 別
美 幌
津 別
美 幌
津 別
美 幌
津 別

救　　　急　　　事　　　故　　　種　　　別 年　齢　区　分 傷　病　程　度

そ の 他

月　別　救　急　状　況
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症
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軽

症

そ
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１月

１２月

２月

３月

６月

４月

５月

上半期

７月

８月

９月

１０月

１１月

下半期

合計

搬･搬送
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 区　　分

応 急 処 置 対 象 人 員 633 31 138 188 990

止 血 2 1 17 2 22

固 定 20 12 58 6 96

人 工 呼 吸 2 2 4

心 マ ッ サ ー ジ

心 肺 蘇 生 30 1 2 33

酸 素 吸 入 189 1 16 47 253

気 道 確 保 43 2 4 49

保 温 570 22 121 165 878

被 覆 2 4 29 4 39

在 宅 療 法 継 続 28 1 29

除 細 動

静 脈 路 確 保 6 1 7

薬 剤 投 与 4 4

血 糖 測 定 5 5

ブ ド ウ 糖 投 与 2 2

血 圧 測 定 597 28 131 184 940

心 音 ・ 呼 吸 音 等 聴 取 113 3 10 4 130

血中酸素飽和度の測定 599 28 135 185 947

心 電 図 302 4 11 57 374

そ の 他 の 応 急 処 置 424 20 86 107 637

計 2,938 123 619 769 4,449

応 急 処 置 対 象 人 員 111 13 25 41 190

止 血 4 1 5

固 定 2 8 3 6 19

人 工 呼 吸 1 1

心 マ ッ サ ー ジ

心 肺 蘇 生 5 5

酸 素 吸 入 39 2 2 13 56

気 道 確 保 10 10

保 温 106 11 24 39 180

被 覆 1 1 2 2 6

在 宅 療 法 継 続

ｼｮｯｸﾊﾟﾝﾂによる血圧保持

除 細 動

静 脈 路 確 保 2 1 3

薬 剤 投 与 1 1

血 糖 測 定 5 5

ブ ド ウ 糖 投 与

血 圧 測 定 107 14 24 38 183

心 音 ・ 呼 吸 音 等 聴 取 19 5 4 2 30

血中酸素飽和度の測定 106 13 25 38 182

心 電 図 71 5 8 14 98

そ の 他 の 応 急 処 置 8 1 5 14

 計 483 59 98 158 798

救　急　隊　員　の　応　急　処　置　状　況

津

別

署

美

幌

署

管

区

別

計

そ

の

他

一

般

負

傷

交

通

事

故

急

病

 　　　    救急種別
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美幌

津別
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津別
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津別

美幌

津別

美幌

津別

美幌

津別

美幌

津別

美幌

津別

既　往　10　ヶ　年　間　救　急　状　況
救　　急　　事　　故　　種　　別 年　　齢　　区　　分 傷　　病　　程　　度
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計
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死

亡

重

症

軽

症

中

等

症

そ
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２４年
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～
～
～
～
～死　 亡

重 　症

その他 医師の診断がないもの及び「その他の場所」へ搬送したもの

美　　幌　　署

初診時において死亡が確認されたもの
傷病の程度が３週間以上の入院を必要とするもの

美　　幌　　署

傷病の程度が重症、軽症以外のもの傷　　病　　の　　程　　度

覚 知 別 出 動 状 況

美　　幌　　署 津　　別　　署

曜 日 別 出 動 状 況

中等症

津　　別　　署

津　　別　　署

傷 病 程 度 の 割 合

軽　 症 傷病の程度が医師の診断の結果、入院加療を必要としないもの

死亡

33

3 ％
重症

146

15 ％

中等症

515

52 ％

軽傷

296

30 ％

990件

死亡

6

3 ％重症

25

13 ％

中等症

105

55 ％

軽症

54

29 ％

月

33

17 ％

火

29

15 ％

水

20

10 ％
木

27

14 ％

金

33

16 ％

土

32

16 ％

日

24

12 ％

１１９番

190

96 ％

一般加入

8

4 ％

１１９番

963

93 ％

一般加入

62

6 ％

その他

5

1 ％

1,030件

198件

190人

件

件

件

件

件

件

件

件件

件

人

件

人

人

人

件 件

件

件

人

人

人

件件

月

170

17 ％

火

133

13 ％

水

153

15 ％
木

145

14 ％

金

157

15 ％

土

135

13 ％

日

137

13 ％

1,030件

件

件

件

件

件

件

件

件

件

198件

人
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津別町 4 (1) 3 (1) (0)

231 元

1 (0)
令和２年

美幌町 10 (5) 5 (2) 1
1

(0) 3 (3)

津別町 2 (0) 2 (0)
平成31年
令和元年

美幌町 8 (3) 5 (2) 1 (0) 1 (0) 1 (1)
1 (0)9 (3) 6 (1) 2 (2)

平成30年
美幌町 18 (9) 13 (5) 1 (0) 3 (3) 1 (1)
津別町

1 (1)
津別町 4 (2) 3 (1) 1 (1)

(0) 1 (0) 5 (2)
平成29年

美幌町 21 (6) 13 (3) 1

津別町 7 (3) 6 (3) 1 (0)

1 (1)

平成28年
美幌町 6 (2) 6 (2)

津別町 5 (3) 4 (2)
平成27年

美幌町 19 (7) 13 (4) 2 (1) 3 (1) 1 (1)
3 (1) 3 (1)

(1)

平成26年
美幌町 13 (11) 1 (1) 8 (6) 1 (1) 1 (1) 2 (2)
津別町

1 (1)
津別町 7 (3) 5 (1) 1 (1) 1

平成25年
美幌町 8 (5) 7 (4)

(1)
津別町 4 (1) 4 (1)

1 (0) 1

29 30

平成24年
美幌町 7 (5) 5 (4)

年 年

爆 発

事 故

3

管 区 別 救 助 事 案 発 生 状 況

25

20

15

10

機械に
よ る
事 故

建物に
よ る
事 故

ガス及
び酸欠
事 故

美
幌
町

5

津
別
町

0

24 25 26 27 28

そ の 他

の 事 故 区 　分 建 物
建 物
以 外

年 年

年 別 事 故 種 別 救 助 出 動 状 況
事故種別

計
火　　災 交 通

事 故

水 難

事 故

自 然

災 害　年

年年 年 年 年 年

2 (0)5 (1)

注 出動件数（ ）数字は、活動件数で内数とする。

3 (1)
令和３年

美幌町 7 (1)
津別町 3 (1)

10

7

9

3 
4

5

8

19

7

6

3

7

8

13

4

21

18

2

７

4
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4

4

49

40

平成30年
美幌署

津別署

5 87

令和３年
美幌署

津別署

1

3

1

28

3

1

48

12

令和２年
美幌署 3 152 3 152

津別署 1 4 1 9 2 13

年 別 救 急 救 命 講 習 実 施 状 況

　　
普通救命講習(Ⅰ)以上 救　　急　　教　　室 合　　　　　計

実施回数 受講人員 実施回数 受講人員 延べ回数 延べ人員

175

11 393 22 580 33 973

9

36 675 13 377 49 1,052
平成24年

美幌署

5 105 4 70津別署

298

14 519 15 445 29 964

12
平成25年

美幌署

5 74 7 224津別署

平成26年
美幌署

9,8494075,0011924,848215合　　　計

3174 98 9 219 13
平成28年

美幌署

津別署

32 515 862

796

35112

10 209
平成29年

津別署

7 243

15 284 19 512

美幌署

平成27年
美幌署

3 160 8 248津別署

15 347

13 341 20 561

438

津別署

5 108

7 143

408

314

902

169 171

296

22 405 20

15

34

47

11

33

42 843

16 276

平成31年
令和元年

美幌署

津別署

12

11

431

175

11 337

5 101

23 768

管区別

講習別

年

- 53 -


